铜妇〔2014〕44号
关于组织开展2014年度省妇女创业扶持专项
资金项目督查考评工作的通知
县区妇联：
为进一步加强我市2014年度省妇女创业扶持专项资金项目管理，强化市县管理责任，促进妇女创业惠民政策的有效落实，根据市妇联、市财政局《关于铜陵市实施安徽省妇女创业扶持资金项目的通知》文件精神，结合我市项目阶段工作安排，市专项资金项目绩效考评小组决定对全市项目创建情况组织开展督查考评，现就有关事项通知如下。
1、 考核范围
铜陵市2014年度妇女创业扶持专项资金项目21个实施单位。

       二、考核时间
       2014年7月21-25日，共5天。

       三、组织机构
铜陵市实施安徽省妇女创业扶持专项资金项目绩效考评小组（市政府妇儿工委办公室主任叶桂永带队）。

四、考核内容及标准
按照市妇联、市财政局《关于铜陵市实施安徽省妇女创业扶持资金项目的通知》文件要求和市项目推进会各项目创建标准，重点对项目组织管理、执行情况进行检查。
（一）组织管理情况。包括项目管理、资金分配、人员培训、督查指导等情况。

（二）资金管理情况。包括项目资金筹集、使用和核算等情况。（三）项目执行情况。按照市妇联、市财政局《关于铜陵市实
施安徽省妇女创业扶持资金项目的通知》文件要求和市项目推进会各项目创建标准，项目点整改落实情况。

    （四）项目实施效果。包括项目创建申报书内容落实和实施预期效果达成情况。

五、考核形式

采取现场考评。

 六、 行程安排

7月21日（周一），上午，铜官山区五松社区、滨江社区；下午，狮子山区立新社区、铜陵皖嫂家政服务基地。

7月22 -23日（周二、周三），铜陵县妇联所辖10个项目点，具体行程由县妇联统筹安排。

7月24-25日（周四、周五），郊区妇联所辖7个项目点，具体行程由郊区妇联统筹安排。

市考评组联络人：胡圣锋

联系电话： 2822856  13365623559

铜陵市妇女联合会

2014年7月15日

PAGE
—2—